126 Ibid: 'Hec duo, gula et ebrietas, in nobis Anglicis principantur; set ut illa recedant de cetero exemplum proponemus ipsa fugiendi. Audistis quod quedam infirmitates iure hereditario transfunduntur in posteros et a patribus in filios deriuantur, ut est pedum egritudo. Si autem pater alicuius tali morbo laboraret et eodem cogente moreretur, none filius eius morbum illum formidaret et modis omnibus precaueret ne in hereditarium caderet egritudinem? Fallor si non sibi precaueret. Pater noster, scilicet Adam, per gulam eiectus est de paradise, set morbum quo pater cecidit filii non formidant.

127 Ibid: 'Et ita domini sui se subicientes iudicio, dignos se iudicant supplicio traditorum. Ebrietas est vinculum quo ligamur, ingluvies est vicium pro quo pro proditoribus reputamur.'